
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie Nr 20/2023 Starosty Mrągowskiego z dnia
8 maja 2023 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 42/2021 Starosty Mrągowskiego z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie wyznaczenia
Administratora Systemu Teleinformatycznego oraz Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego w Starostwie
Powiatowym w Mrągowie

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz.
1526 z późn.zm.), art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz.
756), Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 lipca 2011 r. w sprawie podstawowych wymagań bezpieczeństwa
teleinformatycznego (Dz. U. z 2011 r. Nr 159 poz. 948) oraz § 8 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego
w Mrągowie, stanowiącego załącznik do uchwały Zarządu Powiatu w Mrągowie nr 151/1010/2021 z dnia 25 czerwca 2021 r.
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mrągowie, zarządzam co następuje:

§1.

W zarządzeniu Nr 42/2021 Starosty Mrągowskiego z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie wyznaczenia Administratora
Systemu Teleinformatycznego oraz Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego w Starostwie Powiatowym w Mrągowie
wprowadza się następujące zmiany:
§ 1 otrzymuje brzmienie :
Wyznaczam Pana Grzegorza Cendrowskiego na Administratora Systemu Teleinformatycznego w Starostwie Powiatowym w
Mrągowie odpowiedzialnego za funkcjonowanie systemu teleinformatycznego oraz za przestrzeganie wymagań
bezpieczeństwa i procedur bezpiecznej eksploatacji przewidzianych dla systemu teleinformatycznego do przetwarzania
informacji niejawnych w Starostwie Powiatowym w Mrągowie.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Dokument w wersji elektronicznej

Zarządzenie Nr 20/2023 Starosty Mrągowskiego z dnia 8 maja 2023 r.  [PDF, 274 KB]

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2023/ZS2023-20.pdf

